sibi exhibita liberalitate Mos igitur considerantes

tanti viri peticioneim ejusque plenam meritis in

nostro servicio devocionem. simulque sacrarum ora

tionum iuvamina ex persona divino cultlui mancipata.

Per quam . . . . . . regali auctoritate concessimus. et

Per hoc maiestatis nostre preceptum perdonavimus

Prenominato arcliiepiscopo terram illam sxnu tabu

larumy simul cum muro civitatis in longitudine pe

dum.ut dictum est.quadragita et fundos ut habeat

testatem llediflicia construendLeaque omnia ven

dendi. donandi. pro anima iudicandi quibuscumque

voluerit eo jurej quo legaliter proprietates. . . . . . .

iuribus detineri solenh remota regali omniumque

principum potestate Si quis vero i quod firmiter

non credimus. contra hoc largitatis nostre prece

pium .. . . . . . contra ire temptaveritj adque id ir

rumpere quesieritp mille muncosos auri purissimi

solvere cogaturjmedietatem liamere nostre. et me

dietatem illi. cui iniuriam irrogare. . . . . . . vel non

solum buicj sed et illia cui per temporis lapsum ea

dem proprietas constiterit quod ut verius credatur

et diligentius observeturs manu propria subtus illud

roborantesj anulo nostro iussimus insigniri

Signum domui uiidoni f j gloriosi regis

llelbuncus cancellarius iubente lvidone rege re

cognovit

llata xm kalendas ianuarii. indictione vmj anno

incarnationis dominice ncchxxxvm iiij anno secundo

regnante widone rege in ltalia.

Actum in ..

citer. Amen.

.. . .olo palatio in hei nomine feli

ccchnL

.-..

Ann SSSL li iunii.

lliploma Arnuyi regisj quo donationes antecessorum

suorum in comitatilzus papiensij laudensi et aliis

ingilbe/gae con/irmat

canum llisL Sch di Piaccnzal 11 l. p. ML

ex pergamcna in Arch. Mon. L Sixli Placent

Ponno.

in nomine sanctae et individuae illrinitatis Arnulfus

divina favente clementia rex. Plotum esse volumus

universali sanctae hei ecclesiae collegioa quoniam lin

gilberga laudabilis vitae matrona filiam suam dilectum

videlicet cognatam nostram nomine lrmingardam ad

nostri culminis praesentiam direxeratj supplicans ut

res quas per antecessorum nostrorum praecepta in

proprietatem sibi concessas1 in regno italico consi

stentesy habere videbatur1 nostrae auctoritatis scripto

illi in proprium denuo firmaremus. ht nos pro amore

christijejusque congrua supplicatione. predictaeque

ueptis nostrae dilectione libenter illi assensuni prae

benles. decrevimus ita fieri. concessimus itaque ei

ii mul wm

ts imisisque sim liili

is lacinia eum

sunty parifiis-l